[image: image1.wmf]

МИНИСТЕРСТВО ЭНЕРГЕТИКИ И ТАРИФНОЙ ПОЛИТИКИ
РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ
П Р И К А З

     от  22 апреля  2014 г.                                                                                   № 14

г. Саранск
О признании утратившим силу приказа Министерства энергетики и тарифной политики Республики Мордовия от 31 декабря 2013 года № 72 «О внесении изменений в приказ Министерства энергетики и тарифной политики Республики Мордовия от 30 декабря 2013 года № 71 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии (мощности) на 2014 год»
В соответствии    с Федеральным законом от 26 марта 2003 г. № 35-ФЗ «Об электроэнергетике», постановлением Правительства Республики Мордовия от 27 декабря 2010 года № 502 «Об утверждении Положения о Министерстве энергетики и тарифной политики Республики Мордовия», на основании протокола заседания Коллегии Министерства энергетики и тарифной  политики  Республики  Мордовия  от  22 апреля  2014 года №11,  П Р И К А З Ы В А Ю:
1. Признать утратившим силу приказ Министерства энергетики и тарифной политики Республики Мордовия от 31 декабря 2013 года № 72 «О внесении изменений в приказ Министерства энергетики и тарифной политики Республики Мордовия от 30 декабря 2013 года № 71 «Об установлении тарифов на услуги по передаче электрической энергии (мощности) на 2014 год».
2. Настоящий приказ вступает в силу со дня подписания.

3. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой.
И.о.  Министра                                                                                 О.В. Захаркина